سر دبیر: عباس رضائی
Email:
abbasrezaei@yahoo.com

تریبون ۳

۹ اردیبهشت ۱۳۸۳ - ۲۹ اپریل ۲۰۰۵ www.javanX.com ماهانه از سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست منتشر میشود

جوانان

اول ماه مه
کار تعطیل است!

سازمان جوانان حکمتیست
www.javanx.com

جوان تریبون
سر دبیر:
عباس رضائی

فهرست :

این روز یک روز عادی نیست
لغو کار مزدی
جواب به دو نامه
کائنات قرآنی
معرفی یک کتاب
نا سیونالیسم پایه پای مذهب
معرفی سایت